令和４年３月９日

　柏市環境審議会
　　会長　内　山　久　雄　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏市環境審議会生物部会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　　野　村　昌　史
柏市生きもの多様性プランの改訂に係る審議結果について
　春暖の候，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

　生物部会において継続審議とさせていただきました標記の件につきまして，下記のとおり議決しましたので御報告いたします。
記
１　送付資料
　　柏市生きもの多様性プラン（案）
２　問い合わせ先（事務局）
　　柏市　環境部　環境政策課　前田，宮﨑，松本
　　電話：０４－７１６７－１６９５
　　ＦＡＸ：０４－７１６７－３７２８
　　メール：kankyoseisaku@city.kashiwa.chiba.jp